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Lot Désignation Adjudication 

1 Couvert de baptême en argent modèle filet et "queue de rat" - poinçon Minerve - en écrin 

On y joint une fourchette en argent poinçon Minerve  
Poids : 111 g 

     40  

2 Coquille de noix sculptée à décor de moines - Asie, XIX-XXème - 3 x 3,5 x 4 cm      20  

3 Bodhisattva en prière en bronze à patine sombre et dorée - Extrême-Orient, XXème - H. 18 cm      50  

5 PILLIVUYT - Verseuse en porcelaine blanche - H. 30 cm       5  

6 Perroquet en porcelaine polychrome - H. 32 cm - (éclat et restauration)     295  

7 Vase en grès émaillé à décor en creux de graminés et soleils - marque "AP" sous la base - H. 24 cm      10  

8 Deux vases en porcelaine de Paris polychrome à l'effigie du Christ et de la Vierge Marie - H. 20 cm - 
(effacement) 

     60  

9 Casque de sapeur pompier de la ville de Nîmes - (accidents et enfoncements) 

On y joint une poire à poudre en laiton ciselé 

     20  

10 Lot de cannes et parapluies, on y joint une épée d'officier Médecine militaire sans fourreau      40  

12 Deux pots couverts : l'un en faïence de DELFT et l'autre en porcelaine dans le goût de la famille verte 
(fêle) 

     50  

14 PICHON à Uzès - 6 tasses et 6 sous-tasse en terre-mêlée - marque en creux - (fêle de cuisson)      60  

15 Vase en porcelaine à décor de guerriers en camaïeu bleu - Chine, XXème - H. 35 cm - (éclat à la base)     160  

16 Service à asperges en barbotine polychrome comprenant 12 assiettes et un plat ovale     150  

17 Christian LIONNET - XXème - La porteuse d'eau - statuette en céramique émaillée - H. 49,5 cm 

On y joint une seconde, cassée et recollée - H. 36,5 cm 

     32  

18 Support en terre cuite à décor de branche de citronnier en relief, dessus verre - H. 23,5 x D. 31 cm      10  

19 CAMOS - Vallauris - Vase en céramique à décor stylisé sur fond violet - style 1950  - H. 23 cm      10  

20 Service à oeufs en porcelaine polychrome et argentée comprenant  6 coquetiers et un plat (D. 23 cm) - 
(égrenures) 

      5  

21 Lot de deux sujets en biscuit, l'un représentant un jeune garçon portant des épis de blé et l'autre 
représentant un jeune enfant assis à côté de deux paniers - H. 24 et 38 cm - (léger fêle sur le second) 

     20  

22 Lot de métal argenté : thermos, shaker, théière et pot à lait      10  

23 Plat couvert et coupe en métal argenté       5  

24 S&S HADDAD (Liban) - Service de 6 couverts, manche en résine à décor d'oiseau      50  

25 Armand COUSSENS (1881-1935) - "Le Rhône à Avignon" - Vernis mou couleur signé en bas à droite, titré 
au centre et justifié 6/25 en bas à gauche - H. 22 x L. 29,5 cm à vue 

     30  

28 Jean RIVET – Chien tenant une perdrix dans sa gueule – lithographie en couleurs SCD et numéroté 3/350 
– 44 x 62,5 cm – rousseurs, insolation 

      5  

29 Lot de gravures encadrées, d'après GOYA, BOUCHER et vues du Pont du Gard et de la Maison Carrée - 
(taches) 

     30  

31 École XXème - Portrait de vieil homme rehaussé au crayon portant une signature illisible en bas à droite - 
H. 24 x L. 17,5 cm à vue 

     50  

32 Charles de LAREMBERGUES - XIXème - Femmes au puits - aquarelle signée, dédicacée et datée 1860 en 
bas à gauche - H. 17 x L. 24 cm 

     20  

33 Aimé DAVID-FONTANGES - La Porte ensoleillée - eau-forte et pointe sèche signée en bas à droite et 
justifiée 16/102 en bas à gauche - H. 34 x L. 44 cm 

     15  

34 École française XIXème - Portrait d'enfant - pastel sur papier - H. 41 x L. 33,5 cm      40  

35 A.GUÉRIN - XXème - Vue de port - dessin au lavis bleu signé en bas à droite - H. 20 x L. 26 cm à vue       5  

38 Ch. BERNARD - XIXème - Voiliers dans la tempête - aquarelle signée en bas à droite - H. 27 x L. 20 cm à 
vue 

     33  

40 Lampe à pétrole VESTA en cristal taillé, laiton et verre opalin, montée à l'électricité - XIXème - H. 39,5 cm 
en tout 

     30  

41 Lot de minéraux et fossiles (roses des sables, géode, améthyste, etc.)      15  

42 Lampe de pont de bateau en bronze et verre soufflé - H. 27,5 cm - (accidents)      20  

43 Deux maquettes, dont une péniche en bois laqué - L. 95 cm - (accidents et manques)      10  

44 Deux nécessaires porte-piques à escargot en bois exotique à décor de moineau et d'écureuil en métal 
argenté 

     40  
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45 Miroir pliant en métal argenté ouvrant à deux volets, avec partie centrale inclinable - Dim. ouvert : H. 31 
x L. 68,5 cm - (usures au tain) 

     30  

47 Relief en médaillon "Vierge à l'Enfant" en concrétion calcaire - H. 22 x L. 19,5 cm - (accident au relief et 
au cadre) 

     25  

48 Miroir médaillon à décor de frise de grenades - H. 73 x L. 57 cm      35  

49 Fontaine en cuivre martelé et robinets en bronze (sans son support, vernie, en l'état)      20  

50 Garniture de cheminée en marbre noir, cadran signé FOURGEAUD à Nîmes, avec balancier compensé au 
mercure - Dim. de la pendule : H. 47 x L. 39 x P. 16 cm - Dim. des cassolettes : H. 27,5 x L. 18 cm - 
(accidents) 

     40  

51 Lot comprenant :  
- une paire de pique-cierge 
- une paire de flambeaux style Restauration 
- 4 flambeaux dépareillés dont deux à crémaillère 

     45  

52 Nécessaire de bureau en acajou et filets de laiton, encriers en verre - (accidents et manques)      10  

53 Paire de bougeoirs en bronze et laiton à motif de personnages masculins formant porte torchère - H : 17 
cm - (légère oxydation et torsion à une bobèche) 

     45  

55 Bol à punch en verre bleu avec sa louche et une tasse - Dim. du bol : H. 26,5 x D. 25 cm       5  

56 Partie de service à liqueur en verre, style Art déco - (éclats) 

On y joint une bouteille en cristal de Bohème 

     10  

57 Pied de lampe en verre torsadé et bagues en laiton - porte une étiquette incomplète d'un artisan de 
Murano - H. 52 cm 

     30  

59 Grand drageoir en verre taillé - H. 43 cm      20  

61 Lot d'objets en verre travaillé à chaud et pierres dures      20  

63 DAUM - Vide-poche de forme libre en cristal - H : 15 cm      15  

67 Max LE VERRIER (1891-1973) - Vide-poche en bronze à décor de Saint Georges terrassant le dragon - 
14,3 x 9,9 cm 

     12  

68 Bas-relief en bronze à décor de personnages de la Commedia dell'arte approchant un chat - H. 22 x L. 
26,5 cm 

     15  

69 Petite table de salon ovale en bois doré, plateau marbre (fêlé) - style Louis XVI - H. 74 x L. 45 x P. 57 cm      40  

70 Armoire en bois fruitier, corniche à doucine - époque XIXème - H. 204 x L. 115 x P. 52 cm     100  

71 Petite commode style "paquebot" en bois teinté acajou - H. 74 x L. 46,5 x P. 46,5 cm      30  

72 Maie en noyer ouvrant à deux portes - époque XIXème - 93 x 167 x 59 cm      60  

74 Table ovale en noyer reposant sur 6 pieds fuselés cannelés et son allonge - H. 76 x L. 142 x P. 120 cm     100  

76 Table à jeux demi-lune à double plateaux portefeuille en placage d'acajou reposant sur 5 pieds fuselés, 
cannelés et rudentés - lingotière en laiton (à refixer) - style Louis XVI - Dimensions ouverte : H. 77 x L. 98 
x P. 97 cm - Dimensions fermée : H. 77 x L. 98 x P. 47,5 cm - (traces d'insectes xylophages) 

     70  

77 Armoire en noyer, corniche à doucine - époque XIXème - H. 213 x L. 135 x P. 62 cm      80  

78 Fauteuil pieds antérieurs en gaine, pieds postérieurs en sabre - époque Restauration - H. 91 x L. 62 x P. 
63 

     25  

79 Petite table de salon à plateau d'entretoise à décor floral gravé - H. 72 x L. 46,5 x P. 39 cm - (accidents au 
plateau et au placage) 

     15  

81 Table ovale en noyer - style Henri II - H. 71 x L. 128 x P. 110 cm - (toupie manquante à l'entretoise)      50  

82 Coiffeuse en bois fruitier ouvrant à trois tiroirs et un abattant monté sur charnière coulissante, 
découvrant une glace et un plateau en marbre - serrures en trèfle - style Louis XVI - (plateau fendu, 
charnière cassée, à restaurer) 

    160  

83 Table à écrire à entretoise - style Louis XVI - H. 70 x L. 99 x P. 59 cm      30  

84 Armoire de mariage en chêne mouluré et sculpté de corbeille fleurie, oiseaux affrontés, rinceaux et 
feuilles d'acanthe - corniche droite - Normandie, XIXème - H. 253 x L. 160 x P. 64 cm - (accidents et 
manques) 

    500  

85 Miroir en bois et stuc doré, fronton à décor de soupière - style Louis XVI - H. 56,5 x L. 35,5 cm      95  

87 BACCARAT - Paire d'appliques à pampilles de cristal et bronze doré éclairant par trois bras de lumière, les 
coupelles signées BACCARAT- 30 x 23 cm (manques, éléments à refixer) 

    100  

88 Lustre en verre de Murano blanc éclairant par quatre bras de lumière - (accidents)      30  

90 Table en noyer, piètement cambré et pieds sabots - style Louis XV - H. 69 x L. 79 x P. 60 cm      20  
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91 Bibliothèque en merisier ouvrant à trois portes vitrées en partie supérieure et trois vantaux en partie 
inférieure - corniche droite - style Louis-Philippe - H. 238 x L. 210 x P. 52 cm - (fissures, traces d'insectes 
xylophages) 

    240  

92 Armoire en noyer - époque Louis-Philippe - H. 220 x L. 145 x P. 55 cm - (corniche manquante, accidents 
et manques) 

     30  

93 Fauteuil en noyer, assise paillée - style Restauration - H. 115 x L. 68 x P. 70 cm      15  

95 Lot de petits meubles : 
- Table basse style Louis XV 
- Sellette tripode 
- Petite table pentagonale 
- Table de chevet 

     45  

96 Lot comprenant : 
- Étagère en pin  
- Paire de caissons  
- Table pliante 
- Siège pliant 

     50  

97 Lot comprenant : 
- Chaise en bois et stuc doré, cannage à restaurer 
- Porte d'armoire  
- Miroir triptyque 
- Glace biseautée 

     20  

98 Bureau plat en résine blanche et caisson noir - Dim. du bureau : H. 75 x L. 159 x P. 79 cm - (traces au 
plateau) 

      5  

99 Lot comprenant :  
- tourne-disque SALZBURG PE 2001 (accident) 
- tourne-disque GRUNDIG TK5 
- tourne-disque TEPPAZ Oscar 
- machine à écrire ROY 

     80  

100 Lot de matériel hifi et divers, comprenant :  
- tourne-disque DUAL ULM Series 
- ampli PM640, tuner TU610 et lecteur cassette HK300XM HARMAN KARDON 
- paire d'enceintes B&W 
- écran de projection RADIANT et projecteur de diapositives  
- 2 anciens téléphones 

    160  

101 Réfrigérateur HISENSE      20  

102 Lot comprenant deux lampadaires halogènes et un liseuse      10  

103 Lot de meubles comprenant : 
- Fauteuil club  
- Bergère crapaud 
- Tabouret en rotin 
- Machine à coudre SINGER dans son meuble  
Le tout à restaurer 

     20  

104 Armoire à glace ouvrant à deux portes et cinq tiroirs - style 1900 - H. 224 x L. 137 x P. 57 cm - (accidents 
et manques) 

     15  

105 Barre de son SONY SA-C290 avec caisson de basse 

On y joint un lot d'anciens caméscopes et sacoches photo 

     20  

106 Canapé BZ tissu jaune      10  

107 Palette de 4 cartons de vaisselle diverse      35  

108 Palette de 4 cartons : lot de vaisselle courante et bibelots divers      20  

110 Meuble escalier en pin ouvrant à trois tiroirs - H. 99 x L. 135 x P. 52 cm      55  

111 Tours jumelles range-CD en bois blanc avec tablettes en verre et pièces coulissantes - H. 151 x L. 34 x P. 
15 cm 

     15  

112 PIROUETT - Lampe de bureau en métal chromé, abat-jour en verre - H. 35 cm      86  

113 Lampe champignon en verre opalin - H. 36,5 cm      60  
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114 Anders PEHRSON (1912-1982) - Lampe de bureau modèle "Tube" en résine laquée rouge - H. 40 cm  
(petits manques de laque sur la base) 

     70  

115 Ernesto GISMONDI (designer), ARTEMIDE (éditeur) - Lampe de bureau articulée modèle "Sintesi" en 
métal laqué blanc - L. 106 cm env. 

    100  

116 Ernesto GISMONDI (design) ARTEMIDE (édition) - Lampadaire modèle "Camera Terra 500" en métal 
tubulaire chromé avec variateur - H. 160 cm 

    106  

117 Petite table basse carrée en métal laqué noir, baguettes de laiton et plateau verre fumé - H. 36 x L. 60 x 
P. 60 cm 

     30  

118 Petite table de salon roulante en métal laqué bordeaux - H. 48 x L. 67 x P. 45 cm - (éclat au plateau 
supérieur) 

     20  

119 Lot comprenant : 
- Chaise de bureau en bois laqué rouge 
- Tabouret quadripode en métal laqué bleu 
- Table basse en plastique Design KIN 
- Chaise en formica 

     10  

120 Dans le goût de Marcel BREUER - Fauteuil luge en métal chromé - assise en cuir fissurée en dessous - H. 
80 x L. 59 x P. 55 cm 

     10  

121 Petit vase en pâte de verre orange - H. 16 cm      10  

122 Camille THARAUD (1878-1956) à Limoges - Vase en porcelaine à décor floral en camaïeu bleu - signé sous 
la base - H. 28 cm 

    100  

123 Vase cylindrique en céramique à décor d'animal stylisé noir sur fond beige - style 1950 - H. 15,5 cm - 
(petit défaut d'émail au col) 

     20  

124 Vase couvert en céramique blanche craquelée à décor de grecques, monté en lampe - H. 65 cm - (cassé 
et recollé) 

      5  

126 Lampe en faïence à décor de mufles de lions - H. 37 cm hors abat-jour      15  

127 Lampe à pétrole en porcelaine polychrome à décor floral - réservoir amovible - H. 63 cm en tout      20  

128 SALINS - Service à huitres en grès comprenant 12 assiettes (D. 24 cm) et un plat (D. 41 cm)      20  

129 GIEN - Service de table en faïence comprenant 18 assiettes plates, une soupière, une saucière et un plat 
long - (éclats) 

     20  

130 SALINS - Partie de service de table en faïence fine modèle "Louis XV" comprenant : 15 assiettes plates, 6 
assiettes à potage, 14 assiettes à dessert et un plat rond - marque en creux 

     55  

131 SICARD à Aubagne - Service de table en faïence à décor de métiers provençaux comprenant : 12 
assiettes, une coupe, 12 bols et un plateau à fromage - (nombreux éclats) 

     50  

132 Broc en faïence fine de GIEN motif Renaissance - H. 24 cm      32  

133 Émaux de LONGWY - Assiette en émaux polychromes décor "Renaissance" de bouquet floral sur fond 
bleu -  D. 25,5 cm 

     20  

135 E. MARIOTTE à Choisy-le-Roi - Assiette en porcelaine à décor polychrome et doré de pampres de vignes - 
D. 22 cm 

     10  

136 ROYAL DUX - Une coupe en porcelaine polychrome et dorée à décor de femme et de coquille - H. 26,5 
cm 

     50  

137 IKELMER à Paris - Globe terrestre "par R.Barbot géographe, gravée par L. Sonnet" en papier mâché 
lithographié, armature en laiton, pied tourné en bois noirci - H. 53 cm - (accidents, traces d'insectes 
xylophages) 

    160  

139 Paul SARRUT (1882-1969) - Village cévenol - Gouache sur papier sur papier teinté, signé en bas au centre 
et daté 1940 - H. 19 x L. 23,5 cm 

     80  

140 Pascale DEPARDON - XXème - Nu féminin - Dessin à l'encre et à la gouache sur papier teinté bleu, signé 
et daté 09 en bas à gauche - H. 50 x L. 40 cm 

     20  

141 José PIRES (1955-2020) - Torero - dessin au graphite sur papier - signé en bas à droite et daté 79 - H. 39 x 
L. 48 cm à vue 

     50  

142 École XXème - Barques sur une plage - aquarelle et collage sur papier - signé en haut à droite illisible - H. 
31,5 x 30 cm 

      5  

143 Henri DUCLOUX  (1860-1910) - Maisons en bord de lac - huile sur panneau signée en bas à gauche, datée 
1914 au verso - H. 40 x L. 32 cm 

     50  
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144 Henri DUCLOUX (1860-1910) - Maison en bord de lac - huile sur panneau signée en bas à droite - H. 23 x 
L. 18 cm 

     50  

145 Henri DUCLOUX (1860 -1910) - Coucher de soleil sur un pont - huile sur toile monogrammée en bas à 
gauche - H. 32 x L. 40 cm 

     70  

146 Evguenï REDKO (1926-2004) - Voiliers sur la Mer Noire - Huile sur toile signée en bas à droite - H. 49 x L. 
69 cm - (éclats au cadre) 

     80  

147 Elie BERNADAC (1913-1999) - "Voile rouge, ciel jaune du soir, Côte d'Azur" - acrylique sur toile signée en 
bas à gauche et titrée au verso - H. 25,5 x L. 21 cm 

     65  

148 BALMELLE - XXème - Village provençal - Acrylique sur toile signée en bas à droite - H. 33 x L. 41 cm      40  

152 Tony AGOSTINI (1916-1990) - Paysage au lac - Huile sur toile signée en bas à gauche - H. 54,5 x L. 46 cm      20  

155 Armand COUSSENS (1881-1935) - Veille paysanne et ses chèvres - Vernis mou couleur signé dans la 
planche - H. 29 x L. 40,5 cm à vue 

     30  

157 Armand COUSSENS (1881-1935) - "Paysan et son chien" - Vernis mou couleur signé en bas à gauche, titré 
au centre et justifié 45/100 en bas à droite - H. 29 x L. 36 cm à vue 

     30  

159 Adolphe VIOLLET-LE-DUC (1817-1878)  - Deux femmes devant une ruine antique à Rome - dessin 
aquarellé et gouaché, signé et daté 1847 - Diam. 27 cm - encadrement 38 x 46,5 cm 

    250  

161 D'après Antoine-Louis BARYE (1796-1875) - Tigre et lionne marchant - Paire de bas-reliefs en bronze à 
patine brun vert, signés et portant une date - fonte posthume - H. 8 cm - L. 13 cm 

Expert : Thierry ROCHE 

    150  

162 Lanterne en bronze doré et verre éclairant à quatre feux  - Style Louis XVI - H. 42 cm - (certaines 
montures des parois intérieures manquantes) 

    120  

163 Christ enfant en cire polychrome sous globe, vêtement en satin, lit de paille et carton verni - XIXème - H. 
30 x L. 38 x P. x H. 20 cm - (globe ou terrasse rapportée, un doigt manquant) 

     80  

164 CHRISTOFLE - Partie de ménagère modèle "Villeroy" comprenant 6 couverts de table, 6 couteaux et 6 
cuillères à dessert 

     70  

165 Lot de couverts comprenant 10 couverts en métal argenté CHRISTOFLE, 12 couteaux manche en nacre et 
lame inox, 9 cuillères en métal argenté "à la russe" et une pince à sucre 

     60  

166 Ménagère en métal argenté comprenant 12 fourchettes, 12 couteaux et 12 cuillères à glace - Maître 
orfèvre : MAPPIN & WEBB, Sheffield - (bel état d'usage) 

     30  

167 Lot de métal argenté - en l'état      80  

168 Lot de métal argenté divers - (en l'état)      30  

169 Lot de couverts en métal argenté et couteaux manche en corne - (usures)      35  

170 Ancienne Fabrique Royale de Limoges - Service de table en porcelaine blanche et filets dorés, 
comprenant 23 assiettes plates, 17 assiettes à entremets, 11 assiettes à potage, 12 assiettes à dessert, 
10 tasses à café avec 6 sous-tasse et 12 tasses à thé avec leur sous-tasse - on y joint un serviteur muet 
d'un modèle approchant 

    110  

171 Vase en verre à décor de pavots - Style 1930 - H. 24 cm      30  

172 Dans le goût de MEISSEN - Tasse quadrilobée en porcelaine à décor galant, avec sous-tasse ( fêle de 
cuisson) - L max : 12 cm 

     85  

173 Lot comprenant un sage en porcelaine, une Vierge à l'Enfant sculptée, un vide-poche, un dessous de 
bouteille, une louche à crème et une cuillère à saupoudrer en métal argenté 

     10  

175 10 assiettes à fondue en porcelaine       5  

176 Attribué à DELFT - Vase en faïence à décor floral en camaïeu bleu - H. 29 cm - (cassé et recollé au col, 
éclats) 

      5  

177 Lot d'objets divers en porcelaine, grès et émaux cloisonnés - Chine et Japon, XXème      20  

178 Lot de dinette en porcelaine, faïence fine, verre et cristal moulé      15  

180 Lot d'objets de vitrine      30  

181 LIMOGES - Service en porcelaine à décor de filets bleus et argentés : plat à gâteau et 12 assiettes 11 
tasses à café et 12 sous-tasse, 10 tasses à thé et 12 sous-tasse - (usures et petits accidents) 

     15  

182 DAUM - Presse-papier en cristal à profil de cheval - H. 12 cm - (légères rayures au dos)      30  

184 Petit lustre à pampilles - style Restauration - H. 59 cm - (à restaurer)      20  

185 Cage à oiseaux en bambou avec mangeoir en porcelaine - Asie, XXème - H. 38 x D. 31 cm      35  

186 Paire de chandeliers en métal argenté éclairant à deux bras de lumière, montés à l'électricité - H. avec 
douille  42 cm 

     30  
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187 Lot de verrerie dépareillée en verre et cristal comprenant 2 carafes, 6 flûtes, 5 coupes à champagne, une 
coupe et 2 bouchons 

     10  

188 Lot de divers fantaisie : broches, bagues, colliers, pendentifs, chapelet      15  

189 Lot fantaisie composé de 3 boites dont 1 à décor émaillé signée SERAPHIN, boucle de ceinture en nacre, 
broche, boucles d'oreilles, montre, collier imitation perles 

     15  

190 Trois sujets en pierre dure et un flacon en os      30  

191 Lot de bibelots divers (accidentés pour certains)      10  

192 Lot comprenant une aiguière et cinq vases en verre et cristal - (éclats)      10  

193 Service de verre en cristal taillé comprenant 11 verres à eau, 11 verres à vin et une verseuse - (éclats)      30  

194 Bouteille en aluminium gainée de papiers découpés - H. 34,5 cm       5  

197 Lot d'objets de vitrine : oeufs, poules et divers      10  

198 Lot comprenant deux suites de 12 porte-couteaux en métal argenté, 8 porte-couteaux BACCARAT 
(éclats) et une boîte de "Cocktail arrows" 

     20  

199 Lot d'appareils divers : dont longue-vue HERTEL&REUSS dans son étui en cuir, trépied, appareil KODAK à 
soufflet, paire de jumelles, diapason, fer à repasser de voyage et divers 

     50  

200 Lot d'encadrements vides      40  

201 Lot de reproductions encadrées et divers tirages offset      15  

202 École française XXème - Lot de dessins, portraits et paysages encadrés sous verre, monogrammés "MN"      30  

203 Louis LAMARQUE - XXème - Venise - Lithographie couleurs signée en bas à droite et justifiée 101/250 - H. 
53 x L. 74 cm 

     10  

204 École XXème - Élégante sur la grève - Huile sur toile - H. 31,5 x L. 54 cm      10  

205 CHARTIER - XXème - Rue animée - Huile sur panneau signée en bas à droite - H. 37 x L. 54 cm - (cadre 
accidenté) 

      5  

206 Françoise SIRIO (?) - XXème - "La Fête" - huile sur toile signée en bas à droite illisible, titrée et datée au 
verso - H. 59 x 71 cm 

     70  

208 Lot comprenant  
- La vue du Château du Roi René à Tarascon - lithographie - 11,5 x 15 cm à vue 
- École XXème - Basse-cour - huile sur toile contrecollée sur carton - 27 x 18 cm à vue 

     10  

211 École XIXème - "Scène de port" - huile sur toile - 23,5 x 27 cm - (restaurations)      55  

214 Yvonne VAULPRE DEBEAUVAIS - Scènes de la vie du Christ  - deux lithographies rehaussées dans le goût 
des enluminures, dédicacées et signées en bas à droite - 31 x 21 cm 

     10  

215 GUY ARNOUX (1886-1951) - Jeune fille rêveuse près d'un vase fleuri - dessin gouaché signé en bas à 
gauche - 20.5 x 13 cm à vue 

     15  

216 Miroir cadre en bois laqué vert et doré - H. 69 x L. 58 cm      10  

217 Petit bonheur du jour en bois de placage et ornements de laiton, fond de glace, un tiroir en ceinture - fin 
XIXème - H. 114,5 x L. 49 x P. 30 cm - (traces d'insectes xylophages) 

     20  

218 Coiffeuse en placage d'acajou et décor de filets ouvrant à trois abattants, une tablette et deux tiroirs - 
style Louis XVI - dimensions fermée : H. 75 x L. 81 x P. 45,5 - dimensions ouverte : H. 75 x L. 128 x P. 45,5 
cm - (abattant central voilé, accidents et restaurations au placage) 

     35  

219 Armoire en merisier - corniche à doucine - époque Louis-Philippe - H. 256 x L. 190 x P. 51 cm - (accidents 
et manques) 

     20  

220 Miroir en bois et stuc doré, fronton à décor de rinceaux feuillagés - style Louis XVI - 105 x 59 cm - 
(accidents et manques) 

    140  

222 Armoire de mariage en noyer mouluré et sculpté à décor de rinceaux d'olivier, corbeille fleurie au 
fronton, soupière ajourée au tablier - corniche cintrée, piètement coquille - Provence, XVIIIème - H. 272 
x L. 160 x P. 70 cm 

    800  

223 Paire de chaises en chêne sculpté à décor de glands - XIXème 

On y joint une chaise en bois fruitier 

     15  

224 Suite de huit chaises cannées en hêtre mouluré et sculpté - style Louis XV - (accidents et restaurations, 
insectes xylophages) 

     40  

225 Tapis en laine brute - 236 x 166 - (à nettoyer)      10  

226 Tapis mécanique dans le goût des tapis d'Orient - 200 x 100 cm      10  

227 Tapis acrylic ARTE ESPINA modèle Bolero - 200 x 300 cm - (usures)      60  

228 Tapis chinois en laine - 245 x 168 cm      60  
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229 Tapis tunisien en laine à décor floral bleu sur fond blanc - 176 x 121 cm - (taches d'humidité)      20  

230 Lot de quatre boîtes en bois laqué et marqueterie      20  

231 Miroir en bois doré à décor d'aigle et de rinceaux - H. 66 x L. 41 cm      80  

232 RAYNAUD à LIMOGES - Service de table en porcelaine à décor polychrome et doré comprenant : 18 
assiettes plates, 9 assiettes à potage, 12 assiettes à dessert et diverses pièces de forme - (bon état, un 
éclat) 

     50  

233 Vase Gu en bronze patiné à décor de masque grimaçant, dans le goût des bronzes archaïques - Chine, 
XIX-XXème - H. 20,5 cm 

     60  

235 Service à thé en porcelaine de Paris à décor floral polychrome et doré comprenant : 8 tasses, 10 sous-
tasse, une coupe, une théière, un sucrier et un pot à lait - (usure de dorure, accidents) 

     30  

236 LIMOGES - Service de table en porcelaine blanche à décor polychrome de bouquet fleuri comprenant : 
18 assiettes de table, 8 assiettes à dessert, une coupe, 2 plats ronds, 2 plats ovales et un couvercle de 
légumier accidenté - Marque PL à Limoges 

     40  

237 Lot de verre en cristal taillé (quelques différences de modèles, éclats)     240  

240 Boîte à farine en noyer sculpté - style Louis XV - H. 36,5 cm      30  

241 SEVRES - Vide-poche en cristal à motif de feuilles stylisées - H. 18 cm      15  

243 Dans le goût de SAINT-CLEMENT - Lampe balustre en faïence à décor floral - H. 89 cm avec abat-jour 
(taché) 

     20  

244 Chevrette en faïence à décor floral - XIXème - H. 23,5 cm - (petits éclats)      22  

245 Lot de deux petits vases en biscuit vert à décor de camée dont un marqué WEDGWOOD - H. 10 et 13 cm 
- ('lun accidenté) 

     20  

246 Lot de verres en cristal et verre gravé (quelques différences de modèles, éclats)      50  

247 Lot de vaisselle en objets en porcelaine et en faïence      10  

248 Deux paires d'appliques dépareillées en bronze et métal doré, l'une à deux bras de lumière à décor de 
feuillage et l'autre à décor d'urne et guirlande fleurie - H : 14 et 42cm 

     10  

249 Valise pouvant former porte-document en cuir et tissu effet serpent monogrammée CD - 16 x 50 x 38 cm 
(ouverte, sans clé et légères rayures d'usage à l'intérieur) 

     25  

250 Lot de cartes postales patriotiques de bons souvenirs de la Première Guerre Mondiale, la plupart écrites 
au verso - environ 140 pièces 

     20  

251 Maison de la bonne presse - 12 plaques photographiques couleurs  représentant des reproductions de 
tableaux - 10 x 8,5 cm 

      5  

252 Lot de CDs, disques vinyle, cassettes audio et DVDs (4 cartons)      80  

 


